

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RB-19-09-01

Stavba: Rekonstrukce objektu, Chráněné bydlení, Letní 1133/23, Ostrava - Svinov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	357 450,34
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **357 450,34**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	357 450,34	75 064,57
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	432 514,91
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RB-19-09-01

Stavba: Rekonstrukce objektu, Chráněné bydlení, Letní 1133/23, Ostrava - Svinov

Místo: Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	357 450,34	432 514,91
01	ústřední vytápění	357 450,34	432 514,91
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		357 450,34	432 514,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu Chráněné bydlení, Letňá 1133/23, Ostrava - Břínov
Objekt:

01 - ústřední vytápění

KSO:	CC-CZ
Místo:	Datum: 23. 9. 2019
Zadávatel:	IČ:
	DIC:
Uchazeč:	IČ:
	DIC:
Projektant:	IČ:
	DIC:
Zpracovatel:	IČ:
	DIC:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	357 450,34		
Ostatní náklady	0,00		
Cena bez DPH	357 450,34		
DPH - základ	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	357 450,34	21,00%	75 064,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	432 514,91	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavka: Rekonstrukce objektu Chráněné bydlení, Letní 1133/23, Ostrava - Svinov

Objekt: **01 - ústřední vytápění**

Místo: Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	357 450,34
HSV - Práce a dodávky HSV	22 863,38
3 - Světlo a kompletní konstrukce	1 580,00
4 - Vodorovné konstrukce	7 542,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 100,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	7 641,38
PSV - Práce a dodávky PSV	334 586,96
713 - Izolace tepelné	16 568,32
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	4 702,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměly	2 100,00
731 - Ústřední vytápění - kolektory	53 463,57
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	132 234,65
734 - Ústřední vytápění - armatury	21 175,38
735 - Ústřední vytápění - ohpná tělesa	92 460,00
783 - Dokončovací práce - nářky	11 883,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	
Provozní vlivy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	357 450,34

SOUPIS PRACÍ

Stavka: Rekonstrukce objektu, Chránné bydlení, Letňá 113323, Ostrava - Břivo

Objekt: 01 - ústřední vytápění

Místo: Datum: 23. 9. 2019

Zadávatel: Projektant: Zpracovatel: Uchazeč: Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							357 450,34
o HSV Práce a dodávky HSV							22 863,38
p 3 Svislá a kompletní konstrukce							1 580,00
1	K	610235241	Začívka otvorů pl do 0,0225 m ² ve zdivu nadstřeškových chlámk pálenými tl do 300 mm	kus	20,000	79,00	1 580,00
p 4 Vodoborné konstrukce							7 542,00
2	K	611386611	Zabezpečení prostupů v instalačních šachtách ze suchých směrů pl do 0,09 m ² ve stropích	kus	18,000	419,00	7 542,00
p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vřípů							6 100,00
3	K	611515221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m ² na stropích	kus	18,000	150,00	2 700,00
4	K	612315201	Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m ² na stěnách	kus	40,000	86,00	3 400,00
p 97 Provázení otvorů a ostatní bourací práce							7 641,38
5	K	622620231	Čistění budov omýví hadicových postřeli	m ²	300,000	4,80	1 440,00
6	K	622620241	Vybourání otvorů ve zdivu obvodových tl do 0,0225 m ² na MC 5 do 300 mm	kus	18,000	99,00	1 782,00
7	K	622620221	Vybourání vřípů otvorů z betónových v prefabrikovaných stropích 8 přes 120 mm pl 0,09 m ²	kus	18,000	108,00	1 944,00
8	K	697013210	Příplatek k vnitřní osazování dopravy sutí a vybouraných hmot za zvláštní dopravy sutí ZKD 10 m	t	12,200	62,00	766,40
9	K	697013802	Příplatek za učení stavěného zabezbozovacího odpadu na skládce (skládkové)	t	1,220	800,00	976,00
10	K	697211511	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	1,220	284,00	348,40
11	K	697211511	Vodoborné dopravy sutí po suterénu na vzdálenost do 1 km	t	1,220	216,00	265,20
12	K	697211519	Příplatek ZKD 1 km u vodoborné dopravy sutí	t	12,200	11,00	134,20
o PSV Práce a dodávky PSV							334 586,96
p 713 Izolace tepelné							16 566,32
13	K	611340321	Montáž tepelné izolace potrubí potrubními soustav bez útervy užitými izolací 1x	m	8,000	32,00	256,00
14	M	63164577	použitá zateplení potrubí s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 7x40 mm	m	52,000	289,00	15 028,00
15	M	63164511	použitá zateplení potrubí s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 2x25 mm	m	8,000	112,00	896,00
16	K	696713203	Přesun hmot procentů pro izolace tepelné v objemtech v do 24 m	%	181,800	2,40	388,32
p 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovody							4 702,00
17	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové zbitkové svařované do DN 10	m	8,000	198,00	1 584,00
18	K	722220802	Demontáž armatur zbitkových ke dvěma zábrty G do 64	kus	2,000	42,00	84,00
19	K	723101051	Příplatek pracovníků namazá balnice 0,12 x 0,12 x výšy 100 cm spojujání na zábrty	soubor	1,200	1 298,00	1 558,00
20	K	72320104	Kulový zábrty PN 6 G 1 PF s protiprádci armatury a s vnitřním zábrtem	kus	1,000	1 952,00	1 952,00
21	K	723181916	Zaškrtení potrubí ocelového zbitkového svařování s skřeváním DN 32	kus	1,000	120,00	120,00
p 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							2 100,00
22	K	725610810	Demontáž sporáku plynových	soubor	10,000	210,00	2 100,00
p 731 Ústřední vytápění - kotelny							53 463,57
23	K	731244493	Montáž kotle ocelového zbitkého na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	1,000	3 258,00	3 258,00
24	M	484176	Plynový kondenzační kotel 3,6-24 kW, pro kotel se zabudovaným 2-cestným ventilem pro externí NOx, NO ₂ vč. rozstředkovacího systému a řídicím ovládacím a vnitřního kotelu	kus	1,000	36 900,00	36 900,00
25	M	484771	Odkouření a 100/80 vedeno ve zdiv. komínových potrubích 7m vč. komin hlavy a revizního kotelu	kg	1,000	11 900,00	11 900,00
26	K	696713201	Přesun hmot procentů pro kotelny v objemtech v do 6 m	%	520,580	2,70	1 405,57
p 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							132 234,69
27	K	73311108	Demontáž zbitkového kotelu vč. rozvodu	hod	24,000	320,00	7 680,00
28	K	733223301	Potrubí měkké spojované Isovalním 18x1 UT	m	195,000	272,00	53 040,00
29	K	733223302	Potrubí měkké spojované Isovalním 18x1 UT	m	26,000	311,00	8 086,00
30	K	733223303	Potrubí měkké spojované Isovalním 22x1 UT	m	29,000	368,00	10 672,00
31	K	733223304	Potrubí měkké spojované Isovalním 28x1 UT	m	11,000	584,00	6 424,00
32	K	733223305	Potrubí měkké spojované Isovalním 35x1 S UT	m	12,000	810,00	9 720,00
33	K	733223306	Potrubí měkké spojované Isovalním 42x1 S UT	m	25,000	1 184,00	30 716,00
34	K	733223302.1	Potrubí měkké 18x1 UT - chránička	m	16,000	311,00	4 976,00
35	K	733223303.1	Potrubí měkké 22x1 UT - chránička	m	2,000	368,00	736,00
36	K	733223306.1	Potrubí měkké DN 42 UT - chránička	m	1,000	1 124,00	1 124,00
37	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měkkého do DN 35x1 S	m	233,000	10,00	2 330,00
38	K	7331801	Topná deska	hod	48,000	286,00	4 480,00
39	K	696713203	Přesun hmot procentů pro rozvodné potrubí v objemtech v do 24 m	%	1 276,120	2,40	3 062,69
p 734 Ústřední vytápění - armatury							21 175,38
40	K	722224115	Koláčový špič nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním zábrtem	kus	4,000	172,00	688,00
41	K	734209113	Montáž armatury zbitkové o dvěma zábrty G 1/2	kus	31,000	48,00	1 488,00
42	M	653	Dvojitá potrubní ventily DN15 plynů keramická	kus	11,000	321,00	3 531,00
43	M	653F	Radiačníové šroubení plynů, uzavíratelná a vřpy	kus	11,000	245,00	2 695,00
44	M	652	Radiačníové šroubení (H-kul) DN15 plynové	kus	9,000	236,00	2 124,00
45	K	734209115	Montáž armatury zbitkové o dvěma zábrty G 1	kus	2,000	66,00	132,00
46	M	65141280	Kulový špič, PN 35, T 185 C, chromovaný, R2500 1" částečný	kus	2,000	298,00	596,00
47	K	734209116	Montáž armatury zbitkové o dvěma zábrty G 1/4	kus	2,000	112,00	224,00
48	M	6514130	Koláčový špič PN 35 T 185°C chromovaný 1 1/4" částečný	kus	2,000	544,00	1 088,00
49	K	734211193	Ventil zábrty vzduškovodný G 3/8 PN 14 do 120°C autotermický	kus	2,000	221,00	442,00
50	K	73422168	Termoplastická tlavice kapalná s vstředním číselníkem - měř + dodávka	soubor	11,000	320,00	3 520,00
51	K	734221682	Termoplastická tlavice kapalná s vstředním číselníkem pro tlavice ventil kompak - měř + dodávka	kus	9,000	320,00	2 880,00
52	K	734291244	Fltr zábrty plynů G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními zábrty	kus	1,000	326,00	326,00
53	K	734291245	Fltr zábrty plynů G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními zábrty	kus	1,000	587,00	587,00
54	K	696714202	Přesun hmot procentů pro armatury v objemtech v do 24 m	%	211,310	0,21	44,38
p 735 Ústřední vytápění - otopné tělesa							92 460,00
55	K	735000913	Ústřední vytápění keramické, ventily a šroubení	kus	40,000	78,00	3 120,00
56	K	7351592101	Montáž otopných těles panelových tlaků do 1140 mm	kus	16,000	290,00	4 640,00
57	K	7351592201	Montáž otopných těles panelových tlaků do 1500 mm	kus	2,000	300,00	600,00
58	M	R6011060000000	tlavice otopné deskové typ11 V600 L600 mm	kus	2,000	2 097,00	4 194,00
59	M	R6011060000000	tlavice otopné deskové typ21 V600 L800 mm	kus	1,000	3 321,00	3 321,00
60	M	R6011060000000	tlavice otopné deskové typ21 V600 L1000 mm	kus	2,000	3 799,00	7 598,00
61	M	R6010600000000	tlavice otopné deskové typ22 V600 L900 mm	kus	1,000	4 032,00	4 032,00
62	M	R6012060110000	tlavice otopné deskové typ22 V600 L1100 mm	kus	1,000	4 658,00	4 658,00
63	M	R6012060140000	tlavice otopné deskové typ22 V600 L1400 mm	kus	2,000	5 417,00	10 834,00
64	M	R6011060000000	tlavice otopné deskové typ21 V600 L800 mm	kus	1,000	3 311,00	3 311,00
65	M	R6011060000000	tlavice otopné deskové typ21 V600 L1000 mm	kus	1,000	3 746,00	3 746,00
66	M	R6011060010000	tlavice otopné deskové typ21 V600 L1200 mm	kus	1,000	4 113,00	4 113,00
67	M	R6011060000000	tlavice otopné deskové typ21 V600 L800 mm	kus	2,000	4 298,00	8 596,00
68	M	R6012060000000	tlavice otopné deskové typ22 V600 L800 mm	kus	2,000	4 722,00	9 444,00
69	M	R6012060000000	tlavice otopné deskové typ22 V600 L900 mm	kus	2,000	4 963,00	9 926,00
70	K	735145221	Montáž otopného tělesa vzduškového na stěny výšy tělesa přes 1340 mm vč. uchytcení	kus	2,000	400,00	800,00
71	M	64153024	Topná deska 1500x600 vč. uchytcení	kus	1,000	4 238,00	4 238,00
72	M	64153070	Topná deska 1820x600 vč. uchytcení	kus	1,000	5 379,00	5 379,00
73	K	735181905	Obrazování otopných těles	kus	20,000	12,00	240,00
p 783 Dokončovací práce - nátěry							11 883,00
74	K	783614551	Zakládání syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	233,000	13,00	3 029,00
75	K	783617813	Krycí dvojnásobný symetrický samostatkládící nátěr potrubí DN do 50 mm	m	233,000	38,00	8 854,00